Or. BAZug Nr. 142. – Kop. Zurlauben, MHT III, 261. – Reg.: UBZG Nr. 530.

(Um 1420)¹

35. *Einkünfte-Verzeichnis der Kirche von Cham*

(f. 245^v) Nota. Dos ecclesie in Chäm, que incorporata est ecclesie prepositure Thuricensi.

5 Primo Petrus im Kilchoff de sua dote in Kilchbül, de area citra fontem, de pomerio suo et de aliis agris, pecijs et pratis sibi pertinentibus dat unum modium tritici et 12 solidos pro uno porco solventem² tot solidos. Item Gôtschinus Sutor de Kilchbül dat de sua dote unum modium tritici et 7 solidos pro porco.

10 Item sacrista in Kilchbül, videlicet Hermannus Ryser, dat de sua area et pomerio 1 quartale tritici, iterum de alia dote unum modium cum dimidio quartali tritici et pro porco 4 solidos dat minus uno quadrante.

Item Johannes Nötwile et uxor sua dant de sua dote 1 modium cum
15 dimidio quartali tritici et pro porco 4 solidos minus uno quadrante. Item Gôtschinus Ursiman dat de sua dote 3 quartalia tritici et 8 solidos denariorum pro porco.

Item Heinricus et Johannes zer Linden dant de sua dote et feodo, dicto am Lein³, 10 solidos.

20 Item de dote an der Furen⁴ dant Berina Brügglerin et Heinricus Vilinger 10 quartalia tritici et 11 solidos denariorum Thuricensium pro porco.

Item de dote in Cappell⁵, quam habet Petrus dictus Ersamman, dat annuatim 8 solidos nomine dotis et de aliis obvencionibus sive sacrificiis illic datis dat iterum 4 solidos.

Item dos in Niderchäm, que nuncupatur Hofmatt, cum agris et pratis ac aliis iuribus sibi pertinentibus, habet dominus Gôtfridus de Hünaberg et aptavit sue curie in Nidern Chäm, quam colit Petrus dictus Größhöpt, dat annuatim 2 modios tritici.

30 Item dos in Rumoltikon⁶, quam habent heredes quondam Heinrici dicti Waltman de Mülnow⁷; dant annuatim 14 solidos denariorum Thuricensium pro porco.

Item dos in Fryesenchäm, quam habet Uolricus Fryes, dat annuatim 3 modios denariorum pro porco.

35 Item an sant Stephans tag von dem vallenden güt ze Fryesenchäm und von den hofstetten und andern gütern git man 8 s Zúricher phenning, also mit dem gedingde, dz der lúpriester ze Chäm sol den dry wirten uff den dry hofstetten ze enbissen geben und hier ze trinken geben und bārgin fleisch, dz es über die schüsslen uß hangen

sol, und ôch einen ziger darstellen sol, der inen fúr dz knú aufflangen sol, und sond si darab schniden nâch ir mûtwillen. Und dis alles stât in des lúpriesters willen, wan, wil er, so git er ze essen, wil er des nit, so git er einem jegklichen den dritten phenning, des er im bringet, wider, und damit ist er des imbis entladen.